
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

K číslu smlouvy objednavatele: 874/61664651/2018 

Číslo dodatku smlouvy: 874/61664651/2018/1/2018 

 

Objednavatel: 
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 
se sídlem:  Mendelova 131, 256 01  Benešov 
IČ:  61664651       
DIČ:  CZ61664651 
Bankovní spojení:       Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:        xxxxxxxxx/xxxx 
 
Zastoupený:         PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka příspěvkové organizace 
 

Zhotovitel: 
Aleš Sebastianides 

se sídlem:  Karlická 834/10, 153 00 Praha 5 - Radotín  
IČ :  12584878 
DIČ: CZ5906111046 
Bankovní spojení:  ČS a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxx/xxxx 
Zastoupený:  Aleš Sebastianides, OSVČ 
 
dále jen „zhotovitel“ 

 
 

Článek I. 
Navýšení předmětu smlouvy o dílo  

 

Obě strany se dohodly na navýšení objemu prací ve vnitřních částech školy z důvodu 
skutečného stavu zakrytých konstrukcí, které nebylo možné předem odhalit.  

 

Nutné vícepráce byly zjištěny až po stržení vrstvy staré krytiny, pod původní starou krytinou 
byla ještě jedna vrstva starého PVC což nemohl nikdo ani při zadání ani při prohlídce vědět. 



Pro kvalitní provedení pokládky nové krytiny je nutné všechny vrstvy starých krytin strhnout 
a to nebylo uvedeno v zadání výběrového řízení. 

V rámci úplného dokončení díla z hlediska bezpečnosti provozu byla dále zjištěna potřeba 
vyměnit či znovu obnovit původní poškozené či chybějící prahy ve dveřích do jednotlivých 
učeben tak, aby nebyly již nebezpečné (uvolněné, sešlapané, propadlé).  

V rámci učebny výpočetní techniky došlo ke změně technologického postupu. Původní 
krytina nemůže být stržena a podklad vyrovnán stěrkou. V místnosti se nachází stoly, ve 
kterých vede sériové zapojení jednotlivých PC a každý PC je napojen přímo k serveru. Stoly 
tak nelze rozebrat a uvolnit plochu pro účely původně zamýšlené výměny podlahové krytiny. 
Tato změna v postupu se tak projevila odpočtem položek z výkazu výměru.    

 

Článek II. 

Cena za dílo 

Navýšení prací bude v celkové výši 14.444,76 Kč bez DPH, což je 17.478,10 Kč včetně DPH.  

Celková cena za dílo v celkové výši 414.441,75 Kč bez DPH. 

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 501.474,70 Kč.  

 

 

V Benešově dne:    11.12. 2018 
 

  
 
 
 
 

 ........................................                                                              ...............................……….           
objednavatel                                                                                     zhotovitel  
PaedDr. Bc. Ivana Dobešová             Aleš Sebastianides  

ředitelka školy                
  
 


